
UCHWAŁA NR LIV/467/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
wsi  Moczydłów – rejon ul. Lipkowskiej – ETAP I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), 
w związku z uchwałą Nr XXI/189/2019 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Moczydłów – rejon ul. Lipkowskiej, 
zmienioną uchwałą nr XLVI/387/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r.; stwierdzając, że niniejsza 
zmiana planu nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria, przyjętego uchwałą nr LVIII/635/2014 Rady 
Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 czerwca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr 576/XLVII/2010 z dnia 28 kwietnia 
2010 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi 
Moczydłów – rejon ul. Lipkowskiej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r.  poz. 3400, z 2017 r. 
poz. 2075, z 2019 r. poz. 7111), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) usługach podstawowych – należy przez to rozumieć obiekty usługowe wolno stojące 
lub lokale usługowe wbudowane, których zasadniczym zadaniem jest zaspokajanie 
potrzeb mieszkańców i użytkowników okolicznych terenów; do usług podstawowych 
należą w szczególności usługi bytowe – tj. szewc, krawiec, pralnia itp. – drobne 
sklepy o powierzchni sprzedaży do 400 m2, biura, pracownie, kancelarie adwokackie, 
gabinety lekarskie, zakłady fotograficzne, poradnie lekarskie, solaria, punkty 
kserograficzne, wypożyczalnie video, biura podróży, szkoły językowe, szkoły tańca 
itp.; z wykluczeniem terenu 14.MN/U dla którego pod pojęciem usług podstawowych 
należy rozumieć obiekty usługowe wolno stojące lub lokale usługowe wbudowane, 
których zasadniczym zadaniem jest zaspokajanie potrzeb mieszkańców 
i użytkowników okolicznych terenów;”; 

2) w  § 43 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) stacje paliw gazu płynnego, stacje ładowania samochodów elektrycznych, myjnie 

samochodowe.”. 
§ 2. 1. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

planu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9779516-63B8-40A3-B6ED-F7F05FF46191. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9779516-63B8-40A3-B6ED-F7F05FF46191. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/467/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Moczydłów - rejon ul. Lipkowskiej - ETAP I 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Moczydłów - rejon ul. Lipkowskiej - ETAP I został wyłożony do publicznego wglądu 
w dniach 16.04.2021 r. - 06.05.2021 r., uwagi można było wnosić do dnia 20.05.2021 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. zmiany planu miejscowego do publicznego wglądu 
oraz w wyznaczonych terminach na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 741 i 784) do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria uwagi nie wpłynęły. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9779516-63B8-40A3-B6ED-F7F05FF46191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/467/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów - rejon ul. Lipkowskiej 
- ETAP I, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu miejscowego, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów 
obowiązujących w zakresie budżetu gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na 
potrzeby zmiany planu miejscowego materiałów planistycznych, a w szczególności 
prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Moczydłów - rejon ul. Lipkowskiej - ETAP I. 

Procedowana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
nie wprowadza żadnych nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy (nie przewiduje realizacji nowych dróg gminnych, ani 
sieci infrastruktury technicznej). W związku z powyższym nie ma potrzeby ustalania 
pochodzenia środków finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9779516-63B8-40A3-B6ED-F7F05FF46191. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

